
2024 年 4 月吉日 

株式会社ＯＨコンシェルジュ 

 

東京オフィス移転のご案内 
 

平素より大変お世話になっております。 

さて、このたび弊社は東京オフィスを下記に移転することになりましたので、謹んでご案内申し

上げます。これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。 

今後ともより一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■東京オフィス移転営業開始日 

 2024 年 5 月 7 日（火） 

 

■東京オフィス（新オフィス） 

 〒101-0044 

東京都千代田区鍛冶町 2 丁目 7 番 14 号 CIRCLES 神田駅前 8 階 

TEL：03-6260-9996 FAX：03-6260-9995 

※電話、FAX は変更ございません。 

 

■移転先案内図 

  JR 線・東京メトロ銀座線「神田」駅 徒歩 1 分 

JR 総武線快速・横須賀線「新日本橋」駅 徒歩 6 分 

都営新宿線「岩本町」駅 徒歩 7 分 

東京メトロ丸ノ内線「淡路町」駅 徒歩 8 分 

 

以 上 


